こ 子 第 1 2 6 9 号

令 和 ２ 年 12 月 25 日

私立幼稚園等預かり保育事業実施幼稚園 設置者 様

私立幼稚園２歳児受入れ推進事業実施園 設置者 様

横浜市こども青少年局子育て支援課長

新型コロナウイルス感染症の感染者が判明した場合の

閉庁日の連絡について（通知）

日頃から、本市の幼児教育関連事業に御理解、御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

現在、各園において、教職員及び園児の感染が確認された場合に子育て支援課へ御一報

いただくようお願いしております（令和２年 12 月 24 日付 こ子第 1231 号（市型預かり保

育）及び令和２年 12 月 23 日付 こ子第 1232 号（２歳児））。

これから年末年始を迎えるにあたり、市役所閉庁日の預かり保育担当者の連絡先を改め

てお知らせいたします。年末年始及び土日祝日に感染者が判明した場合は、次のメールア

ドレスへ御連絡をお願いいたします。

wakuwakuhamatime@gmail.com

その際、次の項目について、御報告をお願いいたします。

１．幼稚園名

２．担当者名

３．連絡先（メールアドレス、電話番号）

御連絡をいただきましたら、担当者より御連絡をさせていただきます。

お忙しいところ、大変恐縮ではございますが、御対応のほどよろしくお願いいたします。

＜担当＞

横浜市こども青少年局子育て支援課

幼児教育係 眞子、萩谷、佐伯、木村

〒231−0005 横浜市中区本町 6-50-10

電話：045-671-2085

E-mail：kd−azukari@city.yokohama.jp